
คำสั่งสถาบันมาตรวิทยาแห่งชาติ

ที่   ๑๒๔/๒๕๖๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรม
__________________________________________________________

เพื่อให้การดำเนินงานส่งเสริมและขับเคลื่อนจริยธรรมของสถาบันมาตรวิทยาแห่งชาติเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ รวมทั้งเป็นไปตามแนวทางการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสใน
การดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ นั้น

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ แห่งพระราชบัญญัติพัฒนาระบบมาตรวิทยาแห่งชาติ
พ.ศ. ๒๕๔๐ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๙ จึงแต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนจริยธรรม โดยมี
องค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ดังต่อไปนี้

๑. องค์ประกอบ
๑.๑ นายอนุสรณ์ ทนหมื่นไวย ที่ปรึกษาคณะทำงาน
๑.๒ นายจรัญ ยะฝา ประธานคณะทำงาน
๑.๓ นายเจนณิพัฒน์ ยะอนันต์ คณะทำงาน
๑.๔ นายมาณพ ติณสิริสุข คณะทำงาน
๑.๕ นายลิขิต ใสหนู คณะทำงาน
๑.๖ นายมณฑล หอมกลิ่นเทียน คณะทำงาน
๑.๗ นางสาวจินตนา นามมูลน้อย คณะทำงาน
๑.๘ นายนรินทร์ จันทวงศ์ คณะทำงาน
๑.๙ นางสาวกิจติยา แก้วมูล คณะทำงาน
๑.๑๐ นายทศพร เอียดคง เลขานุการคณะทำงาน
๑.๑๑ นายเจนศักดิ์ ยุติธรรม ผู้ช่วยเลขานุการคณะทำงาน
๑.๑๒ นางสาวขวัญชนก ประเสริฐนิธิบูรณ์ ผู้ช่วยเลขานุการคณะทำงาน

๒. อำนาจหน้าที่
๒.๑ วางกลยุทธ์ขับเคลื่อนจริยธรรมให้สอดคล้องกับภารกิจและยุทธศาสตร์ของสถาบัน 
๒.๒ ขับเคลื่อนและให้คำปรึกษา ตอบคำถามทางจริยธรรมของสถาบัน
๒.๓ ประสานงานกับทุกส่วนงานทั้งหน่วยงานภายนอกและหน่วยงานภายในของสถาบัน

เพื่อร่วมขับเคลื่อนจริยธรรม
๒.๔ ปฏิบัติหน้าที่อื่นๆ ตามที่ได้รับมอบหมาย

 ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

 สั่ง ณ  วันที่   ๒๔  เมษายน   พ.ศ.    ๒๕๖๘

พลตํารวจโท 

(พรชัย สุธีรคุณ)

ผูอํานวยการสถาบันมาตรวิทยาแหงชาติ


